Y Sigma

Total**

119.795.511,43

Benchmark / INPC + 5,08% a.a.

RENDA FIXA

Benchmark: 40% (CDI) + 60% (IMA-B)

CARTEIRA PROPRIA

ELETROS PLANO CV EPE ELETROS CARTEIRA

PROPRIA RF

Benchmark: CDI

RENDA FIXA CREDITO CDI
ELETROS FIC FI MULT CRED PRIV

Benchmark: CDI + 0,8% a.a.

RENDA VARIAVEL

Benchmark: IBrX + 2% a.a.

RENDA VARIAVEL ATIVA
ELETROS ACOES FIC FIA

Benchmark: IBrX + 2% a.a.

ESTRUTURADO

Benchmark: INPC + 10% a.a.

MULTIMERCADOS ESTRUTURADOS
ELETROS MULT FIC FI MULT

Benchmark: CDI + 2% a.a.

EXTERIOR

Benchmark: MSCI WORLD (BRL)

EXTERIOR - RV (SEM HEDGE)

ISHARES S&P 500 FIC FUNDO DE iNDICE - IE

Benchmark: MSCI WORLD (BRL)
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Analise de Investimentos

Apresenta ponto compa

ELETROS PLANO CV EPE ELETROS

Data de 31/10/2025

Rentabilidade *
Alocacao Gestor Risco
1M 3M 6M ANO 12M

100% 1,59% 1,37% 4,45% 7,35% 13,63%  11,89%
0,48% 1,65% 3,75% 8,04% 9,78%

95.605.901,93 79,81% - = o - -

1,14% 2,94% 5,77% 11,04% 10,09%

63.484.195,13 52,99% 2,07% = o o 3 o
63.484.195,13 52,99% - 2,07% - - - - -
1,28% 3,7% 7,39% 11,76%  13,69%
32.121.706,80 26,81% 0,04% - - - - -
32.121.706,80 26,81% ELETROS 0,04% 1,27% 3,69% 7,36% 11,79% 13,6%

1,35% 3,92% 7,83% 12,51% 14,6%

14.955.879,07 12,48% - = = o -

2,28% 12,81% 12,0% 25,99% 17,33%

14.955.879,07 12,48% 1,39% = = = = o
14.955.879,07 12,48% ELETROS 4,64% 1,66% 13,03% 11,09% 29,31%  16,89%
2,28% 12,81% 12,0% 25,99% 17,33%
5.041.128,85 4,21% = = = = =
0,9% 2,88% 6,23% 12,26% 14,9%
5.041.128,85 4,21% 0,56% = = = = =
5.041.128,85 4,21% ELETROS 0,56% 1,62% 4,39% 6,93% 9,53% 9,89%
1,46% 4,24% 8,49% 13,63%  15,96%
2.440.617,02 2,04% = = = = =
3,2% 3,53% 14,24% 2,96% 12,18%
2.440.617,02 2,04% 1,86% = o o = o
2.440.617,02 2,04% BLACKROCK 3,2% 3,38% 3,85% 16,64% 1,38% 12,14%

3,2% 3,53% 14,24% 2,96% 12,18%

1amento da carteira de investimentos

24M

23,79%
20,68%

18,72%

26,18%

26,38%

28,2%

37,98%

31,81%

37,98%

32,25%

16,96%

31,27%

68,82%

76,64%

68,82%

acdo, conc

ntragao e retorn:

36M

33,09%
32,04%

31,61%

43,11%

46,56%

35,84%

35,84%

51,44%

51,85%

76,5%

87,67%

76,5%

da mesma. O dados aqui apresentados foram obtidos junto a fontes pblicas, nas quals a ADITUS deposita sua conflanca. A ADITUS ndo se responsabiliza pela acurécia de tais dados. A ADITUS no se responsabiliza pela utllizagao das informagao aqui contidas para outras finalidades que 3o sejam meramente informativas.
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Y Sigma ( L

Apresenta pon

nhame
ectos de ¢

teira de inves

entos

centragao e

etornc

ELETROS PLANO CV EPE ELETROS

Data de 31/10/2025

Rentabilidade *
Total** Alocacao Gestor Risco
iM 3M 6M ANO 12M 24M 36M
OPERACAO COM PARTICIPANTES 1.753.509,73 1,46% - - - - - - -
Benchmark: INPC + 7,53% a.a. 0,7% 2,27% 4,99% 10,15% 12,33% 26,38% 41,48%
CAIXA / VALORES A PAGAR / VALORES A
RECEBER / OUTROS A7 O -

Observacoes:
- Rentabilidades de Carteiras, Segmentos e Planos foram informados pela (o) ELETROS

* As rentabilidades dos fundos de investimentos apresentadas foram obtidas através dos valores de suas cotas divulgadas publicamente, nao refletindo, portanto, eventuais

movimentacdes feitas pela EFPC. Devido a adaptagéo dos fundos a Resolugcdo CVM n? 175 e apds discussao prévia com gestores, ADITUS optou por incluir no histérico de
rentabilidade das subclasses o periodo anterior a mudancga, quando o fundo ainda operava em estrutura Unica.

*k O valor total apresentado nesse relatério é o Patriménio Liquido extraido através do arquivo XML do plano.
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da mesma. Os dados aqui apresentados foram obtidos junto a fontes pblicas, nas quais a ADITUS deposita sua conflanca. A ADITUS no se responsabiliza pela acurécia de tais dados. A ADITUS nio se responsabiliza pela utllizagdo das informagao aqui contidas para outras finalidades que nao sejam meramente informativas.
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sob o 30, concentragao e rmo.

ELETROS PLANO CV EPE ELETROS

Data de 31/10/2025

Aquisicées no més

© Nao houve aquisi¢cées no periodo.

Mudancas faixas de ratings no més

© Nao ha mudancas de rating no més referente a data-base.

Esse da ADITUS Consultoria da mesma. Os dados aqui apresentados foram obtidos junto a fontes publicas, nas quais a DITUS no se responsabiliza pel la de tais dados. A ADITUS ndo se responsabiliza pela utilizagao das informagao aqui contidas para outras finalidades que ndo sejam meramente informativas.




